
  

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych należności w drodze inkasa, określenia inkasentów 

oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

2019 r. poz. 888) art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 

poz. 2383 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 2. Ustala się inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia w formie inkasa w sposób następujący: 

L.p. Imię i nazwisko (sołtys) 
Jednostka pomocnicza  

(sołectwa, dzielnice, osada) 
% zainkasowanej kwoty 

1 Joanna Tułanowska Goniądz - Śródmieście 5 

2 Paweł Bujnowski Goniądz - Wschód  5 

3 Karol Greloch  Goniądz – Zachód  5 

4 Beata Niebrzydowska Białosuknia 5 

5 Grzegorz Sokołowski Budne 7 

6 Tomasz Jędrzejczak Dawidowizna 6 

7 Wojciech Niemotko Doły 6,5 

8 Marzena Bielska Downary 5 

9 Małgorzata Kolenda Klewianka 5 

10 Marcin Matyszewski Kramkówka Duża  5 

11 Antoni Januszewski  Kramkówka Mała 6,5 

12 Anna Dembowska Krzecze 5 

13 Julian Butwiłowski Łazy 6,5 

14 Marcin Potocki Mierkienniki 6,5 

15 Marianna Magnuszewska Olszowa Droga 7 

16 Jarosław Deluga Osowiec  5 

17 Ewa Grochowska Osowiec - Twierdza  5 

18 Grzegorz Dzięgielewski Owieczki 5 

19 Mariusz Bykowski Piwowary 5 

20 Iwona Blaszko Płochowo  5 

21 Wioletta Markowska Szafranki  6,5 

22 Joanna Lewandowska Smogorówka Dolistowska 6 

23 Jerzy Jarocki Smogorówka Goniądzka 6 

24 Ireneusz Mroczko Uścianek 7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3187



25 Mirosław Horczak Wojtówstwo 6,5 

26 Patrycja Jankowska Wroceń 5 

27 Tomasz Wojtkielewicz  Wólka Piaseczna 6,5 

28 Jarosław Zyskowski  Downary-Plac 5 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/271/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie 

zarządzenia poboru niektórych należności w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia 

za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 2516). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3187


		2024-06-27T12:27:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




